
 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 1/2 
Verze 2023/05 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Pajdlová Michaela 

Studijní program: B0711A130009 / Materiály a technologie 

Studijní obor:  
Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. Jana Sedlaříková Ph.D. 

Akademický rok: 2022/2023 

  
Název bakalářské práce:  

Tradiční andské plodiny jako zdroj bioaktivních látek pro péči o pleť 

 
 
 
Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 
 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury B - velmi dobře 

3. Zpracování bakalářské práce A - výborně 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury B - velmi dobře 

5. Formulace závěrů práce A - výborně 

6. Přístup studenta k bakalářské práci A - výborně 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

  



 
Vavrečkova 5669 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE Strana 2/2 
Verze 2023/05 
 

Komentáře k bakalářské práci: 
Bakalářská práce studentky Michaely Pajdlové je zaměřena na problematiku tradičních andských 
plodin, které jsou známé především díky jejich nutričnímu významu. Vzhledem k vysokému obsahu 
cenných bioaktivních látek ale získávají v posledních letech pozornost i v jiných aplikacích, jako je 
kosmetika a zdravotnictví. 
Během zpracování se studentka zorientovala v dostupné české i cizojazyčné literatuře. Na 
vypracování rešerše spolupracovala s vedoucí a postupně si osvojila způsob jak získané informace 
zpracovat a přehledně zorganizovat. Součástí práce je i výčet v současnosti dostupných produktů 
s obsahem zmíněných pseudocerálií. 
 
Systém Theses.cz našel maximální podobnost s jinými dokumenty ve výši 2 %. Jedná se o práci 
původní - není plagiátem. 
Otázky vedoucího bakalářské práce: 
nejsou 
 

 

V e Zlíně dne 29.05.2023                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


